
Objednávka č.  OBJ - 0061/25 
 

Objednatel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zpracovatel: Petr Matějka 

 
Poskytovatel:  
Název: BusLine Pardubickos. r. o. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, Semily 51301      
IČO: 07783051 
DIČ: CZ 
 
Specifikace zboží či služeb: Poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících v oblasti 

Moravské Třebové a přilehlých obcí na období 17.03.2025 do 24.03.2025 
 
1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vykonávat činnost spočívající v přepravě zákazníků, 
jež budou registrováni na platformě CITYA (v aplikaci CITYA nebo na webových stránkách CITYA), a 
to následujícím způsobem:- zákazník poptá cestu z místa vyzvednutí, do místa požadovaného 
vyložení,- prostřednictvím přístupu do platformy CITYA objednatel nabídne zákazníkům 
prostřednictvím vozidla poskytovatele poptávanou jízdu s uvedením celkové ceny za takovou jízdu a 
času vyzvednutí zákazníka v místě vyzvednutí a přibližného času vyložení,- takovou nabídku, 
kterou zákazník přijme, je následně povinen poskytovatel zabezpečit, tedy pro vyloučení pochybností 
je následně poskytovatel povinen za podmínek přijaté nabídky vyzvednout ve sjednaném čase 
zákazníka a dovézt jej do místa vyložení(dále jen souhrnně jako „přeprava“). 
2. Zákazník bude hradit cenu za přepravu dle platební metody, kterou si zvolí v platformě CI-
TYA, a to v době přijetí nabídky přepravy dle bodu. 1. 
3. Příjemcem platby zákazníka je objednatel. Objednatel, zastoupený společností CM jako 
zmocněncem, zákazníkovi prostřednictvím platformy CITYA vystaví jízdní a daňový doklad. 
Poskytovatel bude takto vystavený jízdní doklad akceptovat. 
4. Poskytovatel zajišťuje přepravu v pracovních dnech od 7:00 do 19:00 hod. V sobotu, neděli a 
ve dnech pracovního klidu poskytovatel přepravu nezajišťuje. Pro pokrytí sociálních potřeb řidiče 
stanoví poskytovatel harmonogram předem plánovaných přestávek (15 minut každé 2 hodiny a 
zákonná bezpečnostní přestávka 30 minut po 6 hodinách provozu), ve kterých poskytovatel přepravu 
nezajišťuje. Poskytovatel oznámí harmonogram přestávek s přiměřeným předstihem objednateli a 
společnosti CM. 
5. Poskytovatel není povinen poskytovat přepravu v případě provozních mimořádností (dopravní 
nehoda, závada na vozidle, zdravotní nebo jiné důvody na straně řidiče nebo jiné mimořádnosti). 
Poskytovatel oznámí mimořádnosti bezodkladně objednateli a společnosti CM. 
6. Poskytovatel zajišťuje přepravu 1 (jedním) vozidlem se 7 (sedmi) sedadly pro cestující, jedním 
sedadlem vedle řidiče a dvěma řadami tří sedadel uspořádaných čelem proti sobě pro snazší výstup a 
nástup. Toto uspořádání sedadel nemusí poskytovatel dodržet v případě užití náhradní-ho vozidla. 
Poskytovatel vybaví vozidlo 1 (jednou) standardní dětskou sedačkou. 
7. Poskytovatel zajišťuje přepravu pouze v oblasti Moravské Třebové a přilehlých obcí vymezené 
plánem v příloze č. 1 této objednávky. 
8. Za poskytování přepravy náleží poskytovateli paušální kompenzace ve výši 33.650,- Kč (třice 
tři tisíc šest set padesát korun českých) a to bez ohledu na skutečný kilometrický rozsah zajištěné 
přepravy v období 17.03.2025 – 24.03.2025 do rozsahu 800 km (osm set kilometrů). Za každý jeden 
započatý kilometr nad rozsah 800 km (osm set kilometrů) měsíčně náleží poskytovateli jednotková 
kompenzace ve výši 12,30 Kč/km (dvanáct korun českých a třicet haléřů za kilometr). 
9. Kompenzace není předmětem daně z přidané hodnoty (DPH). V případě, že se v průběhu 
doby trvání této smlouvy ukáže, že kompenzace podléhá DPH, anebo dojde ke změně právních 
předpisů upravujících DPH u kompenzace a kompenzace bude podléhat DPH, bude ke kompenzaci 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši, a to případně i zpětně. 
10.Kompenzace v plné míře kryje veškeré náklady poskytovatele nutné pro zajištění přepravy. 
11.Objednatel stanovil cenu jízdného pro cestující ve výši 30,- Kč za prvního cestujícího a 10,- Kč za 
každého dalšího cestujícího objednaného týmž zákazníkem. Objednatel nese riziko změny výše tržeb 



z jízdného v souvislosti s mírou využití přepravy cestujícími. Objednatel má povinnost odvést DPH z 
jízdného vybraného od cestujících. Kompenzace nebude žádným způsobem snižována o jízdné 
vybrané od cestujících v příslušném měsíci. 
12.Podkladem pro úhradu kompenzace bude faktura poskytovatele, která bude mít náležitosti 
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991. Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
 
 
Záruční doba:  
 
 
Termín dodání: 14.03.2025 
 
Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
 
Cena bez DPH: 33650 Kč 
 
Cena včetně DPH:  Kč 
 
Datum splatnosti:  
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 
 
Inkasní data: xxxxxxxx, IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky. 
 
V Moravské Třebové, dne  
 
               Petr Matějka 
      vedoucí odboru  (Příkazce operace) 

 

 
Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 

 

 

      ……………………………………. 
              (podpis a razítko) 
 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů 
 

 Jméno Podpis Datum 

Správce rozpočtu Dana Buriánková   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1. 



 


